CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.641/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.587/2022, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Superintendência de
Água e Esgoto – SAE, seja realizado reparo e posterior asfaltamento para
fechamento de valas no Bairro Santiago:

 Rua Patos de Minas, em frente aos números 540, 453 e 545;

 Rua José Carlos, em frente ao número 95;

 Rua Luiz Carlos, em frente ao número 280;

 Rua Pires do Rio, em frente aos números 311 e 329;

 Rua José Carlos, cruzamento com Rua Jordão;

 Rua Ararapira, cruzamento com Rua Luiz Carlos.

Neste sentido, faz-se necessária a conservação das vias públicas, haja

vista que as referidas ruas recebem constante fluxo de veículos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:43:16-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:19:11-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro